
У складу са чланом 116., став 1 Закона о јавним набавкама, објављујемо

Обавештење о закљученом уговору

назив, адреса и интернет страница 
наручиоца:  

ЈКП “Путеви“ Краљево,  Цара Лазара 44/I, 
36000 Краљево

врста наручиоца: Јавно предузеће – локална самоуправа

за добра и услуге, опис предмета 
набавке, назив и ознака из општег 
речника набавке:

Путничко возило
Ознака из општег речника набавке – 
34110000 путнички аутомобили

уговорена вредност:
1.141.666,67 динара без ПДВ-а, умањена 
за  попуст од 5% што износи 57.082,50 без 
ПДВ-а  (Анекс уговора)

критеријум за доделу уговора: Најнижа цена

број примљених понуда 1 понуда

највиша и најнижа понуђена цена:
1.141.666,67 динара без ПДВ-а, односно 
1.084.584,17 без ПДВ-а са попустом

највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда:

1.141.666,67 динара без ПДВ-а, односно 
1.084.584,17 без ПДВ-а са попустом

део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача:

Не постоји

датум доношења одлуке о додели 
уговора:

13.12.2019. године

датум закључења уговора:
13.12.2019. године (19.12.2019. године 
Анекс уговора)

основни подаци о добављачу:
„Jevtović Auto“ d.o.o. Čačak, Прислоница 
бб, Прељина
ПИБ 108071492, матични број 20926724

период важења уговора:
До истека гарантног рока од 3 године или 
100.000 пређених километара

околности које представљају основ за 
измену уговора

Анексом, по Закону о облигационим 
односима.


